



OBEC

TELNICE

okres Ústí nad Labem

Telnice 84, 403 38; <http://www.obec-telnice.cz>; IČO 267074;

Ing., Bc. Jan Doub
11.03.2020 07:46:43 +01'00'

Signer:

CN=Ing., Bc. Jan Doubrava
C=CZ
O=Obec Telnice
2.5.4.97=NTRCZ-00267074
Public key:
RSA/2048 bits

Váš dopis/ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Telnice, dne
	OT/145/2020	Doubrava	11. 03. 2020

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti ze dne 20.02.2020 Vám sděluji následující:

1. Obec Telnice má zpracován územní plán obce, který je zveřejněn na stránkách:
<https://www.obec-telnice.cz/informace-o-obci/uzemni-plan-obce/>
2. O „brownfields“ stávající územní plán nehovoří
3. Lokalita se v obci nenachází

S pozdravem

Ing. Jan Doubrava
starosta obce